
 
 
 
 
                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
                                   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
                      БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
                  СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

 
 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 

23.09.2024 г.  № 1/4 
 
О постоянных комиссиях  
Солдатско-Степновской  сельской Думы. 
 
 
 Заслушав информацию Главы Солдатско-Степновского сельского  поселения 
Быковского муниципального района Юсупова Гайсы Викторовича, в соответствии 
со ст. 8 Регламента Солдатско-Степновской сельской  Думы, Солдатско-
Степновская сельская  Дума РЕШИЛА: 
 

1.Сформировать следующие постоянные комиссии сельской  Думы: 
            1). Постоянная комиссия по бюджету, налоговой и экономической     
                 политике. 
            2). Постоянная комиссия по сельскому хозяйству, охране окружающей  
                среды и экологии. 
           3). Постоянная комиссия по социальному обеспечению и защите прав  
               граждан. 
           4). Постоянная комиссия мандатная, по этике и нормотворческим  
                предложениям. 
  
 
 
 
         Глава  Солдатско-Степновского 
         поселения                                                          Г.В.Юсупов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


